



VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

Hayal edebiliyorsan, yapabilirsin

Malala Yousafzai, kızların ve kadınların eğitimi için Pakistanlı genç bir aktivist. Dünyanın ilk adıyla tanıdığı Malala bir genç olarak kızların öğrenme hakları için cesurca konuştu. Ülkesindeki aşırılık yanlıları Malala ile aynı fikirde değildi ve okuldan eve dönerken bir Taliban saldırıdan tarafından vuruldu.

Ancak saldırı onu caydırmadı; onu daha kararlı yaptı. İyileşir iyileşmez eğitim aktivizmi görevine devam etti. Bugün Malala Fonu, dünya çapındaki projeler aracılığıyla eğitimi desteklemektedir.

Malala sadece Rotary üyeleri için bir ilham kaynağı olmakla kalmıyor, aynı zamanda bazı ortak noktalarımız da var: doğru olanı yapma dürtüsü, okuryazarlık tutkusu ve hayalleri gerçeğe dönüştürme gücü.

Hayat mottolarından biri: Hayal edebiliyorsan yapabilirsin. Bu, Rotaryenlerin yaptığı her şey için geçerlidir, özellikle Rotary Vakfı ile. Kelimenin tam anlamıyla hayallerimizi gerçekleştiriyoruz.

Malala gibi, okuryazarlığın birçokları için yoksulluktan kurtulmanın ilk adımı olduğunu biliyoruz. Vizyonumuzu hayata geçirmek için önce bir topluluğu ve üyelerinin benzersiz sorunlarını anlıyor, ardından onlarla ortaklık kuruyoruz. Daha sonra diğer bölgelerdeki kulüplerle fikir alışverişinde bulunarak ve Rotary dışındaki kişi ve kuruluşlarla çalışarak güçlerimizi birleştiriyoruz.

Bir bölge başışı veya küresel başış biçimindeki çözümümüz, o topluluk için uyarlanacaktır. Ve eğer bu bir Rotary başışı, bunun iyi planlanmış, stratejik ve hepsinden önemlisi sürdürülebilir olacağına bahse girebilirsiniz. Bu okuryazarlık armağanının tek seferlik bir kitap başışı değil, bir topluluğu zaman içinde dönüştürme planı olmasını istiyoruz.

Yıllar boyunca, Rotary'de ulusal programlardan yerel projelere kadar sayısız okuryazarlık çabası gördüm. Geçen yıl küresel COVID-19 salgını vurduğunda, birçok kulüp, dizüstü bilgisayar sağlamak da dahil olmak üzere toplulukların çevrim-içi eğitime uyum sağlamasına yardımcı olmak için harekete geçti. Rotary'nin çözümleri sonsuz, gönüllülerimiz yorulmaz. Ve eğer Rotaryenleri tanırıyorsa, bu sözleri yazarken daha çok çözüm üretildiğini biliyorum.

Rotary'nin okuryazarlık ve eğitim projelerine olan tutkusu iyi bilinmektedir. Onları gerçekleştirme taahhüdümüz de öyle. Siz, Rotary aracılığıyla, insanların cehaletten, yoksulluktan ve çok daha iyi bir şeye ilk adımlarını atmalarına yardım etmenin büyük bir parçasısınız. Unutma, eğer hayal edebiliyorsan, yapabilirsin - tıpkı Malala gibi.

JOHN F. GERM

UR Vakfı Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.